
産政第５６８－２号 

令和４年９月９日 

 

県内企業 経営者のみなさま 

 

                                          石川県商工労働部産業政策課長 

                           （公 印 省 略） 

                                   

 

石川県の産業振興指針検討に係る 

   アンケート調査の実施について（依頼） 

 

 平素より、本県商工労働行政に対し格別のご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本県では、平成２６年５月に、産業振興の施策の方向性を示す指針である「石川県

産業成長戦略」を策定し、これに基づき各種施策を実施してまいりました。 

 今般、本指針を見直すこととしており、その検討にあたっての基礎資料とするため、県内

企業の皆様に経営の実情や、産業施策についてのご意見等をお聞きしたいと考えております。 

つきましては、業務ご多忙の折恐れ入りますが、「石川県の産業振興指針検討に係るアン

ケート調査」への回答にご協力賜りますようお願い申し上げます。 

なお、回答結果に基づき、貴社へ訪問のうえ、ヒアリングをお願いさせていただく場合が

ございます。その際は大変恐縮ですがご協力いただけますと幸甚です。また、当依頼のほか、

他団体からの案内やメルマガなど、ご案内が重複する場合がございますが、当アンケートの

回答は一度のみで結構です。ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 ご不明・ご不審な点やご意見等がございましたら、下記事務担当まで何なりとお申し付け

ください。 

 貴社のますますのご発展を心より祈念申し上げます。 

 

【回答 webフォーム】 

https://forms.gle/JDb6ZgverDw83Kod7 

 

【回答期限】 

令和４年９月２８日（水）まで 

 

（事 務 担 当） 

石川県商工労働部産業政策課 

次世代産業創造グループ 中出・荻
おぎ

布
の

 

TEL:076-225-1513 

回答 Web フォーム 

https://forms.gle/JDb6ZgverDw83Kod7

